Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 13:54
Link do produktu: https://www.sklep.akba.pl/akumulator-agm-leoch-12v-100ah-430w-lhr12430w-p-1799.html
Akumulator AGM Leoch 12V
100Ah 430W LHR12430W
Cena 949,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LHR12430W
Opis produktu
Leoch International Technology Limited („Leoch”), międzynarodowe przedsiębiorstwo zajmujące się nowymi technologiami,
zostało założone w 1999 roku. Specjalizuje się w badaniach i rozwoju, produkcji, sprzedaży i wprowadzania do obrotu pełnych
kategorii baterii.
Akumulator wykonany jest w technologii AGM - elektrolit uwięziony jest w separatorach z włókna szklanego o dużej
porowatości. Eliminuje to niebezpieczeństwo wycieków i umożliwia pracę w dowolnym położeniu. Akumulator posiada samo
uszczelniające się zawory ciśnieniowe zapobiegające powstawaniu nadmiernego  ciśnienia w ogniwie (VRLA).
Seria LHR jest to specjalna seria baterii zaprojektowana pod potrzeby UPS, charakteryzują się zwiększoną wydajnością
mocową przy rozładowaniu dla krótkich czasów podtrzymania.
 Model: LHR12430W
• Napięcie: 12V
• Pojemność C10: 100Ah (1.80V/cell)
• Maksymalny prąd rozładowania: 1500A
• Rezystancja wew.: 3.5mΩ
• Wymiary (dł x szer x wys): 332 x 175 x 218mm
• Waga: 30,8kg
• końcówki biegunowe: gwint wewnętrzny M8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano http://www.sklep.akba.pl